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Mihkli laat 20 
Koonga valla suurim 
suveüritus on tänaseks aja-
lugu. 
Kaasaegsel Mihkli laadal on 
nüüdseks üsna pikk ajalugu. 
Sai see taas alguse 1989.a., 
kui Mihklis töötav 
õpilasmaleva Junnu rühm 
koos Toomas Maarandiga 
taaselustasid vana Mihkli 
laada uues kuues. Esimene 
lavagi ehitati Mihkli kolhoosi 
materjalide ja abiga 
pastoraadi trepile. Kolhoosi 
töölised käisid kiriku ja 
laadaplatsi ümbrust võsast 
puhtaks raiumas ja niitmas. Gustav Maarand palus Mihkli kolhoosilt abi surnuaia korrastamisel, eks 
laadale tulijad põikavad sisse ka surnuaeda. Tol ajal sai täidetud ka surnuaeda viiv tee, mis oli 
sõiduautodele läbimatu.  
Esimesel laadal oli kauplejaid 27. Simmanil mängis ansambel “Vanaviisi” (pildil)  ja esinemiskulud, 
1000 rubla, tasus Soontagana kolhoos. Suur oli ka Koonga Rahvasaadikute Nõukogu Täitevkomitee 

toetus. Nii see kõik algaski.  
Laatade ettevalmistusega on tegelenud läbi aastate 
paljud. Tänaseni on tegev toimkond koos aastast 2000- 
Mare Paarasma, Andres Hirvela, Toomas Maarand, 
Marika Erismaa ja allakirjutanu. 
Korraldajana on hea tunda ürituse vajalikkust. Mihkli 
laadal käiakse ikka vanade tuttavatega kokku saamas ja 
mõnusalt aega veetmas. Laadaga seoses kutsume oma 
valda tuntumaid artiste üle Eesti. Muidu ei satu meile 
siia kuigi palju estraadietendusi ega kontserte. 
Laadapäeva lõpetame alati simmaniga. Traditsiooniliselt 
eelneb laadale Mihkli kihelkonnapäev. 
Pärnu lehest võib lugeda, et ei ole reklaame ei lehtedes 
ega meedias, aga rahvas tuleb ja iga aastaga üha rohkem. 
Mis see on, mis igal aastal juuli kolmandal laupäeval 
üha rohkem rahvast Mihklisse toob? 
Sel korral toimus laat 20-ndat korda. Võib julgelt öelda, 
et rahvaarv ületas 10000.  
Tänusõnu tahaks edastada Koonga valla ettevõtjatele 
Ants Mõlderile, Lõpe Agrole ja Oidremaa Farmidele, 
kes aastast aastasse on lahkelt abikäe ulatanud laada 
heaks kordaminekuks. 

Täname ka Koonga Vallavalitsust suure toetuse eest ja Kohalikku Omaalgatuse Programmi, kes 
ikka on Mihkli laada seltsingu projekte toetanud. 
Juubelilaada kauniks finaaliks oli ilutulestik südaööl, mis sai teoks valla ettevõtjate abiga. Tulevärki 
toetasid OÜ ValiceCar (Vallo Kapak), OÜ Koonga Tehno (Heino Liin), Ants Kappak, OÜ Ehar 
(Junor Heinmets), Riho Erismaa, Anne Allik, Urmas Kaio, Almer Pikkmets ja Gennadi Liiv. Tänud 
neilegi! 
Laadapäeva kokkuvõte jõuab lugejani järgmises Junnumaa numbris. 

        Merike Pikkmets
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19. juulil toimunud parklapiletite 
loosimisel väljavõtmata auhinnad 
 
333     padi 
1299   särk+müts Autoekspert 
859     2 mütsi Autoeksperdilt 
500     Diili särk 
858     autošvamm 
1399   laada kruus 
12      Diili stardipaket 
116    3 mütsi Autoeksperdilt 
996    Starter 
1015  2 mütsi Autoeksperdilt 
994    mõõdulint 
44      mõõdulint 
 
Võite on võimalik kätte saada 15-nda 
augustini. Info telefonil 56638246 
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Hajaasustuse veeprogrammist 
 

Käesoleva aasta kevadtalvel teavitasime valla 
elanikke võimalusest saada läbi hajaasustuse 
veeprogrammi rahalist toetust (kuni 2/3 vajaminevast 
summast) nendel majapidamistel, kus ei jätku 
piisavalt joogivett või on selle kvaliteet halb. Nüüd on 
Pärnu maavanema 11. juuli 2008. a. korraldusega nr. 
92 kehtestatud maakonnasisene toetusrahade jaotus 
ning Koonga Vallavalitsusele on eraldatud selleks 
otstarbeks 138 077.- krooni. Sama suure summa, 138 
077.- krooni, on valmis eraldama toetusteks ka 
Koonga vald ning toetuse saajatel tuleb kõigi 
taotlejate  peale kokku leida samuti sama suur summa 
– 138 077.- krooni. See annab võimaluse teha 
Koonga vallas töid uute kaevude ja veesüsteemide 
rajamiseks 414 231.- krooni ulatuses.  
Esialgse kava kohaselt kuulutatab maavanem 
nimetatud programmi avatuks juulis ning taotluste 
vastuvõtt kestab 15. septembrini 2008. a. Täpne info 
taotlusvooru avamisest ilmub maakonna- ja 
vallalehes ning maavalitsuse ja valla veebilehtedel. 
See tähendab seda, et kõigil neil, kes esitasid kevadel 
vallavalitsusele avalduse uue kaevu või veesüsteemi 
rajamiseks, tuleb nüüd kaaluda oma rahalisi  
võimalusi ja valmistada end ette vormikohase taotluse 
esitamiseks ning toetuslepingu sõlmimiseks.    
Programmi raames toetatakse järgmisi hoontevälise 
joogiveesüsteemi rajamisega seotud tegevusi: 

1..kaevude (puur- ja salvkaevude) ehitamine ning 
puhastamine; 
2..olemasolevatest või uutest kaevudest 
joogiveetorustiku ehitamine või olemasoleva 
rekonstrueerimine; 
3..kaevude varustamine vee pumpamiseks ja 
puhastamiseks vajalike tehniliste seadmete ja 
tarvikutega, sealhulgas selleks vajalike elektritööde 
teostamine. 
Toetatavateks tegevusteks on ka rajatud hooneväliste 
veesüsteemide teostusmõõdistamine, vanade 
puurkaevude tamponeerimine ja veekvaliteedi 
analüüs, kui need kaasnevad punktides 1., 2. ja 3 
nimetatud tegevustega. 
Projekti omafinantseeringu hulka arvatakse vaid 
toetuse saaja poolt tehtavad rahalised abikõlblikud 
kulud. 
Taotlejaks (ja kaastaotlejaks) saab olla füüsiline isik, 
kes rahvastikuregistri andmetel elab taotlusjärgses 
valla vähemalt enne 01.01.2008 ning 
taotluskohajärgne mittetulundusühing või sihtasutus. 
Tõsistel huvilistel on võimalik hajaasustuse 
veeprogrammi programmdokumendid kätte saada 
internetist (www.eas.ee) või alates 11. augustist 2008 
Koonga Vallavalitsuses Silver Seegar ílt  
(tel. 447 3746,  5258769). 
Koonga Vallavalitsuse nimel Silver Seegar  

 
Euroopa Liit toetab piirkondade konkurentsivõimet tõstvaid tegevusi 

Uuel rahastamisperioodil (2007 – 2013) toetab Euroopa Liit jätkuvalt tegevusi, mille eesmärgiks on tõsta piirkondade 
konkurentsivõimet, muutes piirkonnad atraktiivsemaks ettevõtjate, investorite, kvalifitseeritud tööjõu ja külastajate jaoks.  
Antud toetusmeetme nimetus on „Piirkondade konkurentsivõime tugevdamise programm“, kus konkurentsivõime all on 
mõeldud eelduste loomist jätkusuutlike töökohtade ja elujõuliste ettevõtete tekkeks, piirkonna külastajate arvu 
suurendamiseks, elanike arvu  kasvuks jne. 
Toetust jagatakse kahte liiki tegevusteks: 
1)piirkonna külastajatele suunatud kohalikku turismi- ja puhkemajandust arendavad projektid; 
2)ettevõtluskeskkonna infrastruktuuri arendavad projektid.  
Kohalikku turismi- ja puhkemajandust edendavatele projektidele saavad toetust taotleda omavalitsused, 
mittetulundusühendused, külastusobjekte haldavad riigiasutused ja avalik-õiguslikud ülikoolid. Näiteks toetatakse 
külastuskeskuste, muuseumide, matka- ja õpperadade ning väikesadamate rajamist, kultuuri- ja loodusväärtuste 
eksponeerimist ning puhke- ja turismiobjektide tugiinfrastruktuuri rajamist. 
Ettevõtluskeskkonna infrastruktuuri rajamiseks saavad toetust taotleda omavalitsused, näiteks juurdepääsuteede, vee- ja 
kanalisatsioonisüsteemide või muude kommunikatsioonide rajamiseks ettevõtlusele kavandatud aladele. Samuti 
toetatakse tegevusi, mis aitavad praegu kasutuseta seisvaid endiseid militaar-, tööstus- või põllumajandusobjekte 
taaskasutusele võtta. 
Raha toetusteks tuleb Euroopa Regionaalarengu Fondist ning kokku on aastatel 2007-2013 toetussummaks planeeritud 
ligikaudu 1,5 miljardit krooni. Maksimumtoetus turismi- ja puhkemajandust edendava projekti kohta on 50 miljonit 
krooni ning ettevõtluskeskkonda arendava projekti kohta 25 miljonit krooni. Omaosalus peab olema vähemalt 15 
protsenti. Taotletava toetuse minimaalne suurus ühe projekti kohta on miljon krooni. 
Taotlusi toetuse taotlemiseks on Ettevõtluse Arendamise Sihtasutusele võimalik esitada jooksvalt. Täpsemat 
informatsiooni taotlemise tingimuste kohta leiate Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse kodulehelt www.eas.ee. Pärnumaalt on 
toetust saanud näiteks Kihnu vald muuseumi väljaehitamiseks, Pärnu linn rannapromenaadi rajamiseks jne. 
Pärnumaa Ettevõtlus- ja Arenduskeskus pakub tasuta nõustamist projektiidee väljaarendamisel ja 
projektitaotluse koostamisel, tel 44 55 555 või kadri@peak.ee Kadri Riitsaar, arenduskonsultant 

Pärnumaa Ettevõtlus- ja Arenduskeskus 
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Kaunite kodude konkurss 2008 
 

Sel aastal oli heakorra komisjonil tööd vähem kui 
muidu, sest nagu teada, on suurem osa Koonga valla 
asustatud punktidest pahupidi pööratud. Nendesse 
kohtadesse me ei tikkunudki, vaid vaatasime rohkem 
selliseid kohti, kus puudub ühine veevärk ja 
kanalisatsioon, ning ühes elamises koguni elekter.  Elektri 
puudumisele vaatamata oli Ülo Laanesoo kodu Mihkli 
Tammiku külje all kenasti korras. Väga maitsekalt oli 
kujundatud Leelia ja Ivo Siimeri kodu ümbrus.  
Meelde jäi ka Nikolai Golubevi suvilakrunt 
Karinõmmes. Ta on sinna lühikese ajaga loonud 
mõnusa lõõgastumise koha, kus linnatöödest ja 
muredest puhata saab. Huvi pärast käisime ka 
eelmisel aastal talude kategoorias 1. koha 
saavutanud Ommi talu vaatamas. Eelmisel aastal oli 
neil kaminanurk veel pooleli, aga sel aastal oli see 
ehitis kenasti valmis (pildil ) ja lisaks veel tehtud 

kena lõkkease sinna kõrvale. 
Kui eelmisel aastal võlus meid Koidu ja Vladimir 
Vaikla uhke puuriit, siis sel aastal leidsime 
omanäolise puuriida Ommi talust. 
Sõitsime läbi ka Koonga valla territooriumil asuvad 
asutused ja surnuaiad. Eelmisel aastal kriitikanooli saanud 
Mihkli kalmistu oli sel aastal väga hästi korrastatud ja Kalli 
kalmistu oli ka kenasti korras nagu ikka. 
Selle aasta heakorrakonkursi võitjate autasustamise  
võtsid enda kanda looduslähedase koosluse 
kategoorias võitnud Pikavere Küla Seltsi tublid 
naised, kes kostitasid kõiki oma küla pikniku platsil 
28. juunil.  
Auhinnad jagunesid individuaalelamute kategoorias: 
I koht Leelia ja Ivo Siimer 
II koht Ülo Laanesoo  
III koht Liana Konstabel 
talutüüpi elamute kategoorias: 
I koht Moonika ja Tõnu Kangur 
II koht Talvi Iljina ja Jaan Viita 
III koht Marje Kallit 
looduslähedase koosluse kategoorias: 
I koht Pikavere küla 
II koht Silva Raidla 
III koht Marina ja Nikolai Golubev 
Ära märkimist väärisid asutused: Lõpe Agro, OÜ 
Emmu ja OÜ Koonga Tehno. 
Maakondlikule konkursile esitasime tänavu Eva 
Konstabeli, Vaike Möldrimäe ja Paul Svirbuti, 
Koidu ja Vladimir Vaikla ning Malle ja Jaan Mälk. 

                     Heakorra komisjon  
 

Pikavere uudised 
 
Pikavere küla oli esindatud 20.-l Mihkli laadal, 
kus tutvustasime oma küla, müüsime 
külaelanike toodangut ja oli võimalus anda 
allkiri pöördumisele Koonga Vallavolikogule. 
Nimelt otsustasime viimasel küla üldkoosolekul, 
mis toimus 14.juunil, koostada pöördumise 
Koonga Vallavolikogule, kus kutsume volikogu 
üles arvestama kaevanduste küsimuses inimeste 
arvamusega ja mitte lubama kaevanduste 
rajamist Koonga ja Pikavere lähiümbrusesse. 
Korjame jätkuvalt allkirju, Koongas on 
pöördumisele võimalik oma toetust avaldada 
apteegis, samuti võib ühendust võtta Nelega. 
Üldkoosolekul valiti ka Pikavere Küla Seltsi uus 
juhatus. Juhatusse valiti: Riina Kappak, Nele 
Tamm, Urmas Bereczki, Maia Tael ja Marjo 
Kapak. Seltsi liikmeks astusid: Ülo Viiksaar ja 
Aleksander Jegorov. Toimus hääletus 
kaevanduste rajamise küsimuses, koosolekust 

osavõtjad olid ühehäälselt kaevanduste rajamise 
vastu. 
Jätkuvalt toimuvad seltsi juhatuse koosolekud 
iga kuu teisel pühapäeval kell 17.00 Saari mäel, 
kõik huvilised on samuti oodatud. 
Rõõmsamatest teemadest ka. 
Jõudis lõpule kaks kuud kestnud Pikavere 
fotokonkurss. Meie konkursil osales 11 
osavõtjat kokku 105 võistlustööga. Pilte hindas 
viie liikmeline �ürii koosseisus: Koonga 
vallavanem Andres Hirvela, fotograaf Andreas 
Härm, Pikavere esindaja Lii Kuru, Riigikogu 
saadik Mark Soosaar ja Koonga valla lehe 
toimetaja Merike Pikkmets. 
Palusime �ürii liikmetel välja valida kaheksa 
parimat, neist üks noorte kategoorias. Iga zürii 
liige hindas töid iseseisvalt. Välja valitud tööde 
punktisummade alusel moodustus pingerida.  
Konkursil osalejate andmetega ümbrikud avas 
Pikavere Küla Seltsi juhatus 13. juulil.  
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Tulemused on järgmised:  
Konkursi võitis härra Kalle Marksalu Pärnust, ta 
kasutas märgusõna „Tooma“ 
Võitja tööd paistsid silma ühtlase tasemega ja 
meeldisid enamusele �üriist, tema töödest jõuab 
näitusele neli pilti. 
Näitusele jõuavad veel järgmiste autorite tööd: 
Nele Tamm märgusõna „Romantik“, Kristi 
Põldme märgusõna „Haarald“, perekond Siimer 
märgusõna „Pere“ ja Ülle Varik märgusõna 
„Kevad Pikaveres 1“ 
Näitust Pikavere küla fotokonkursi parimate 
töödega on juulis võimalik vaadata Pilteri 
fotopoes Vee 4, augustis Pikavere 
vennastekoguduse palvemajas. Konkursi 
tulemused, zürii hinnangud ja ka kõik fotod on 
üleval Pikavere küla kodulehel 
www.pikavere.ee . 
Konkursil osalejad, samuti �ürii liikmed ja 
konkursi toetajad on palutud Pikaverre 2. 
augustil kell 15.00, siis toimub ka autasude 

üleandmine. Oodatud on ka kõik, kes asja vastu 
huvi tunnevad!  
Täname kõiki osavõtjaid! 
Pikavere küla kodulehte tasub nüüd tihedalt 
vaadata, kuna Marjo paneb sinna pidevalt 
värskeid uudiseid ja üldse on meie leht väga 
jõudsalt edasi arenenud. Aitäh Marjole! 
Pikaverel on nüüd oma lauamäng, iidsete 
kiviaedade vahel saab täringut (kivi) veeretades 
talust tallu liikuda, teel juhtub nii mõndagi ja 
kohale jõudmine võtab aega... Idee ja teostus 
Ülli Kondilt, mänguga saab tutvuda Maia 
juures. 
3. augustil kell 13.30 toimub Pikavere 
palvemaja 178 aastapäeva koosolek, enne seda 
kell 11.00 on jumalateenistus. 
9. augustil kell 18.00 toimub Pikaveres „Laulge 
kaasa!“ saate lindistus. Esineb ansambel 
„Karavan“. Kõik on oodatud, kellel võimalik, 
tulge rahvariietes! 

Nele Tamm,  Pikavere Küla Selts 
 

KÜLASKÄIK “KOHVILÄHKRITE” LINNA TANTSUMEMMEDE JUURD E 
 
2. juuli k.a. varahommik, kell näitas 05.oo, kui läks lahti sõit Hiiumaale. Kollane väikebuss, mida 
juhtis noormees Mihkel, viis meid Rohuküla sadamasse esimesele praamile nimega “OFELIA”. 
Mitte suviselt soe hommik praamil tundus jahedavõitu, kuid meie õnneks oli ilmataadilt palutud 
vihmavaba päev ja tagantjärele tundub, et ka saime.  
Poolteist tundi sõitu ja jõudsimegi Eltermaa sadamasse. 

Kohe alguses tundus, et 
reisikaaslased on võrratud- 
Linda, Ellen, Vaike, Mare, 
Aita, Aide, Vilma, Evi, 
Terje, Elle, Helje, Leida 
ning reisi korraldajad ja 
teejuhid Juta ja Elma. 
Hiiumaa tundus nii vaikne 
ja rahulik, keegi ei 
kiirustanud, keegi ei 
räusanud ja vaatamist, 
uudistamist oli väga palju. 
Ei olegi vale ütlemine, et 

enne käi ära Nuustakul, siis … “kus iganes?”- Pariisis. 
Esimene peatus oli Pühalepa kiriku juures… ja nii ta läks- Suuremõisa, Orjaku, Käina, Linnutorn 
(maailma tähtsusega linnuvaatluse torn). Käisime Kassaril. Sääretirbi parklas tegime peatuse ja 
väikese pikniku. Kohtumiseks võõrustajatega tegime viimased lauluharjutused. Kell 12.oo oli 
vastuvõtt Kärdla linna “KOHVILÄHKRITE”  tantsumemmede juures. Miks linnal küll selline nimi 
on, uurisin memmede käest, kuid seda peaks vallarahvas ise järele uurima kohapeal. 
Kohtumine oli tore ja sõbralik. Sai koos lauldud ja tantsitud. Hiidlased lubasid ka meile külla tulla. Aeg aga 
läks armutult. Teele jäid veel Ristimägi, Tahkuna poolsaar, mälestusmärk parvlaeval “Estonial” hukkunud 
lastele, Reigi kirik ja Kõpu tuletorn. Läbisime nõukaaegse piirivalve ala ja olimegi taas praamil. Päev oli tore 
ja reisiseltskond vahva. Asjaosalistele SUUR AITÄH kaasa kutsumast ja ikka veel ilusat  ja sooja suve 
kõigile.                                                                                                                         Nora Tammearu 
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Meenutame Koonga meierei tegevust. 
Ajakiri ,,Piimandus" nr.3 1928. aastal 
,,Koonga piimaühingu peakoosolek 
peeti 12. veebruaril sel aastal. 
1927. aasta aruanne kinnitati ühel 
häälel. 1928. aasta eelarve juures tuli 
pikemaid vaielusi tööliste palkamise 
küsimuse juures. Viimaks lepiti kokku, 
et juhatus läbirääkides meieriga võtab 
omale praktiseerijateks Õisu 
piimanduse kooli õpilasi, kergendades 
sellega tuntavalt meieri koormavat tööd. 
Puhaskasust määrati 50 krooni muusikariistade ostmiseks. 
Osakapitaliks minevat raha — 6 senti kilogrammi või pealt otsustati mitteliikmetele-piimatoojatele 
mitte maksta, vaid see summa kanda tagavarakapitaliks. 
Valiti tagasi juhatusesse sealt vanaduse järgi välja langenud kirjatoimetaja H. Tamm, asetäitjaks 
valiti Johannes Männikus. Revisjonikomisjoni valiti Sepik, Martson, Sakson, Luigenberg ja Kuusk. 
Piimaühingute päeva töö üle andis seletust K. Partels. 
Läbirääkimistel otsustati Piimaühingute Liidu liikmeks mitte hakata, sest et ühing on juba P. K. 
Estonia liige nagunii ja sellest ei arvatud midagi võita, kui liikmeks astuda. 
Pika kuuetunnise töö järgi lõppes koosolek. 
,,Piimandus" nr. 10 1939. aastal kirjutab: 
,,Toimus järjekordne üleriikline võivõistlus. Seal saavutas Koonga meier Oskar Uibo oma või eest 
12,0 palli ja I auhinna. Milles see esimene auhind seisnes, selles numbris ei kirjutata, kuna need pidi 
hiljem määratama." 
Kirjutab LEILI  VELTMANN Koongast 
,,Tervitusi Junnumaalt! 
Nii nagu teie kandis elavad mulgid, nii oleme meie siin, Koonga ümbruses, junlased. Selline 
hüüdnimi olevat tekkinud omaaegsete mustast kodukalevist valmistatud meeste sabakuubede järgi. 
Minu naabrinaine Vaiki Lauk tõi mulle lugeda ,,Mulgi Meieri" infolehti ja soovitas kaastööd teha. 
Olen peaaegu kaks kuud pensionär ja 48 aasta jooksul Koonga koolis õpetajana töötades teinud 
õpilastega kodu-uurimuslikke töid. 1977. aastal koostasime õpilastega mapi ,,Piima 
ümbertöötamisest ja turustamisest Koongas". Peamiselt selles talletatud andmete põhjal tutvustangi 
Koonga meiereid. Suurem osa andmeid on kogutud üle kahekümne aasta tagasi endistelt 
ühispiimatalituse liikmetelt, praegustelt manalameestelt Jaak Luigelt, Ilmar Veltmannilt ja tsehhi 
raamatupidajalt Vaike Heinolalt, Vaiki Laugilt ja S. Sõrmuselt. 
Tänaseks pole enam võitööstust olemaski. Hoonesse kavatseb üks ettevõtja rajada 
autoremonditöökoja. Maja otsasein on maha lõhutud ja ruumides valitseb tühjus." 
Alljärgnev on Leili Veltmanni uurimus mõnevõrra kohendatult. 
Koonga ühispiimatalitus rajati 1923. aastal. Ühisuse asutajaliikmed olid jõukamad talupojad, nagu 
Jaan Martson (Koonga kooli esimene juhataja, talupidaja), Mihkel Kadarik Kiisamaa külast, Ado 
Luigemaa ja Aadu Luik Saleverest, Mihkel Nooremäe Nedremaalt ja Tent Võrungist. 
Esimene piimatalitus asus praeguse Koonga kaupluse kohal mõisatööliste majas. Üks korter selles 
majas ehitati ümber meiereiks. Masinate ostmiseks tehti laen Eesti Tarvitajate Ühisuselt “Estonia". 
Juhatus valis kandidaatide hulgast meieri. Meier määras ühisuse liikmete hulgast igaks tööpäevaks 
kaks meest, kes käsitsi piima koorelahutajaga läbi ajasid ja koore võimasinaga kokku lõid. Või viidi 
hobustega 42 kilomeetri kaugusele Pärnu ja sealt Tallinna ning edasi, peamiselt Inglismaale ja 
Saksamaale. Oli harv juhus, kui või eksporti ei läinud. Käsimeierei töötas neli aastat. Hiljem, auru-
meiereide ajal, enam piimatoojate abi tavaliselt meiereitööde tegemisel ei kasutatud. Põhitöö tegi 
meier oma perega või siis palkas üks kuni kaks meiereipoissi, kes aitasid kõike teha. Tavaliselt 
meier võttis piima vastu ja tegi või, muu jäi abiliste hooleks.                                           (Järgneb…) 
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Väikesed ilmakodanikud koos 
Iga sünd on perele tähtis ja oodatud. 
Uus  ilmakodanik  on väärt  hella 
hoolitsust ja tähelepanu.  
Tähtis on ka iga lapse sünd  
vallale ja nii kutsuti taas 01. juulil 
 pidulikule vastuvõtule Koonga  
Vallavalitsusse kõige pisemad,  
et tänada vanemaid suure vaeva  
eest ja veeta kaunis hetk ühiselt  
koos.  
Väikese kontserdi andis Koonga 
 Põhikooli õpilane Carol Annuk. 
 Lauludes ikka tähtis kodu ja 
 perekond. 
Vallavanem Andres Hirvela tänas  vanemaid ja kutsus kõiki tagasi, et järgmisel aastal pisipõnnidele 
lisa oleks. Tuleks kordki aeg, et saaks öelda, et ka meie valla rahvaarv kasvab. Tänaseni jääb meid 
kahjuks pidevalt vähemaks. Laste heaolu nimel on korrastatud lasteaiad ja koolid. Loodame ikka, et 
meil on ka edaspidi neid, kelle jaoks kõik tehtud on. Et ei peaks volikogu raskeid otsuseid vastu 
võtma lasteasutuste sulgemise osas. Jõudu ja jaksu vanematele nende raskes töös. Jätkugu palju 
hellust ja hoolt pisipõnnide kasvatamisel!                                                                Merike Pikkmets 
 

Jumalateenistused Mihkli koguduses 
27.07 kell 11.00 Palvetund kirikus  
02.08 kell 20.00 Palvetund pikavere palvemajas 
03.08 kell 11.00 Jumalateenistus Pikavere palvemajas 
 kell 13.30 Palvemaja 178. aastapäeva koosolek 
10.08 kell 11.00 Jumalateenistus 
17.08 kell 11.00 Leeripüha jumalateenistus armulauaga 
  kell 14.00 Palvetund Pikavere palvemajas 
24.08 kell 11.00 Jumalateenistus 
31.08 kell 11.00 Jumalateenistus  
�  564 0300  
�  445 7599 
 

TÄNUAVALDUS 
 

Koonga valla rahvas 
tänab kõiki Mihkli laada 
korraldajaid ja toetajaid 
erakordselt vahva ja 
toreda 20. Mihkli laada 
korraldamise eest. 
 

Õnnitleme juulikuu 
sünnipäevalapsi! 

 
JAAN RÄTSEP  95 
LEIDA KÜTT   88 
SALE PARTS   81 
LINDA KAPPAK  81 
HELDUR NÕMM  70 
VILMA PLAUM  70 
MÄRT RUUKEL  65 
MAIMU PÄRNSALU 65 
NADEZDA DRUGOVA 55 
MALLE TIKO  55 
ENDEL ÕIE   55 
 

 
 

“Laulge kaasa” 
9. augustil         algusega kell 18 oo 

Pikaveres Saari mäel 
 

PARANDUS! 
VABANDUS! 
 

 
HILDA-MARIE  

KALMO 
18.08.1923-11.06.2008 
 

 
VELLO PÄRTEL

20.12.1944-21.06.2008

ELLEN KONSTABEL
14.12.1926-11.07.2008

 

Ostan kasvavat 
lepametsa. 

Tel. 53737286 
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